



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062026-273840
CG-DL-E-25062026-273840

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3179]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2026/आषाढ 1, 1948

No. 3179]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2026/ASHADHA 1, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जून, 2026

का.आ. 3311(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६का ४८) (जिसे इसमें इसकेपश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़कपरिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.१२१२(अ)तारीख ०९/०३/२०२६, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग २६६ के कि.मी. ५८.८३ से कि.मी.८१.८२९ तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेन्ड शोल्डर सहित २-लेन/४-लेन का बनाना आदि),अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपनेआशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३क की उपधारा (३) के अधीन का.आ.१२१२(अ) तारीख ०९/०३/२०२६ में "दैनिक केसरी (मराठी)"और"दैनिक सकाळ (इंग्रजी)" दोनों तारीख २४/०३/२०२६ में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा(१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतःअब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३घकी उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि कापूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा (२) के अनुसरण में यह घोषणा करती है किइस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूपसे केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग २६६ के कि.मी. ५८.८३ से कि.मी.८१.८२९ के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: सांगली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कवठेमहांकाळ					
गांव का नाम: बोरगाव					
1	८२९ पैकी	निजी	कृषि	0.0933	दिपक भगवान सुतार,माणिक भगवान सुतार,शालन भगवान सुतार,दिलीप शिवाजी शिंदे (मु.ख.घे.),वाळासो केशव सुतार 829 Part
2	८३१ पैकी	निजी	कृषि	0.07	लतीफ हमीद मगदूम,सुजाता संजय पाटील,विकास संजय पाटील,अभिजित संजय पाटील,धनश्री विनोद पाटील,आनंदा बाबु सुतार,विकास बाबु सुतार,सुरेखा अमर

					सुतार, प्रभा आनंदा सुतार 831 Part
3	८३२ पैकी	निजी	कृषि	0.0819	वंदना संभाजी जमदाडे ,शकुंतला अप्पासो पाटील, सुवर्णा अप्पासो पाटील, हणमंत अप्पासो पाटील 832 Part
4	८३४ पैकी	निजी	कृषि	0.1082	बाळासो शिवाजी पाटील, मीनाक्षी पोपट पाटील, पोपट शिवाजी पाटील 834 Part
5	८३५ पैकी	निजी	कृषि	0.05	कांताबाई पोपट झाबरे, विपुल नारायण पाटील, सुशिला गोरख हसबे, हौसाबाई शामराव पाटील, बाबासाहेब शामराव पाटील 835 Part
6	८३६ पैकी	निजी	कृषि	0.0165	कमल रावसाहेब पाटील, यशवंत रावसाहेब पाटील, विजयकुमार रावसाहेब पाटील, रंजना हरीभा भोसले, दिपाली रमेश झाबरे, प्रमिला नानासाहेब पाटील, मनीषा रविकांत पाटील, श्रीकांत नानासाहेब पाटील, सुनंदा हणमंतराव पाटील, शोभाताई राजाराम भोसले, रमेश बाळासाहेब

					पाटील, वैभव विजय पाटील, विशाल विजय पाटील 836 Part
7	८३७ पैकी	निजी	कृषि	0.0115	शामराव आकाराम पाटील, भरत भिमराव खांडेकर, सतेश भिमराव खांडेकर, कृष्णा भिमराव पाटील 837 Part
8	८३८ पैकी	निजी	कृषि	0.06	संभाजी नामदेव खांडेकर, तानाजी नामदेव खांडेकर, शिवाजी तुकाराम (वाघे) खांडेकर, शंकर तुकाराम (वाघे) खांडेकर, दिपाली संभाजी खांडेकर. 838 Part
9	८४१ पैकी	निजी	कृषि	0.0109	धोंडीराम भगवान वाघे (खांडेकर), बबन भगवान वाघे (खांडेकर), राजाराम भगवान वाघे (खांडेकर) 841 Part
10	८४२/१ पैकी	निजी	कृषि	0.01	मधुकर गोविंद यमगर, सूधाकर गोविंद यमगर 842/1 Part
11	८४२/२ पैकी	निजी	कृषि	0.0086	शिवाजी रामचंद्र खांडेकर 842/2 Part
12	८४३ पैकी	निजी	कृषि	0.005	महादेव तूकाराम खांडेकर, सदाशिव तूकाराम खांडेकर, दिनकर तूकाराम खांडेकर, शिवाजी तूकाराम खांडेकर,

					तुकाराम मारुती वाघे, बोरगाव सर्व सेवा सह सोसा बोरगाव, गोपाळ तुकाराम शिंदे, गोविंद तुकाराम शिंदे. 843 Part
13	८४५/२ पैकी	निजी	कृषि	0.06	बाबासो गोविंदा खांडेकर, दादासो संतू जाधव, दिपक यशवंत सुर्यवंशी, विनोद बबन पाटील. 845/2 Part
14	८५१/१ पैकी	निजी	कृषि	0.035	श्री. खंडोबा देव वही, महाईवाल रावजी वाघे, तुषार बाबासो कांबळे, दुधाबाई सखाराम कांबळे, पद्मा अमित कांबळे, लक्ष्मी महादेव कांबळे, शर्मिली महादेव कांबळे, शालन महादेव कांबळे, सुवर्णा दिनकर कांबळे 851/1 Part
15	८५१/२ पैकी	निजी	कृषि	0.077	शर्मिली महादेव कांबळे, तुषार बाबासो कांबळे, दुधाबाई सखाराम कांबळे, पद्मा अमित कांबळे, लक्ष्मी महादेव कांबळे, शालन महादेव कांबळे, सुवर्णा दिनकर कांबळे, श्री. खंडोबा देव वही, महाईवाल रावजी वाघे. 851/2 Part
16	८५२ पैकी	निजी	कृषि	0.01	तानाजी दत्त पाटील, अर्चना सुरेश पवार. 852 Part

17	८५७/१ पैकी	निजी	कृषि	0.0119	विठ्ठल अमृता पाटील, बँक ऑफ महाराष्ट्र शा शिरढोण. 857/1 Part
18	८५७/२ पैकी	निजी	कृषि	0.0135	आनंदा राजाराम पाटील, भिमराव अमृता पाटील, विठ्ठल अमृता पाटील. 857/2 Part
19	८५९ पैकी	निजी	कृषि	0.06	मंदाताई जालिंदर पाटील, आक्काताई रामचंद्र पाटील, निवृत्ती रामचंद्र पाटील, पांडुरंग रामचंद्र पाटील, बापूसो रामचंद्र पाटील, सौ. कुसुमताई संभाजी शिंदे, सौ. शारदा दिनकर चव्हाण, जालिंदर जानू पाटील, श्रीमती. वैशाली मूरलीधर उर्फ गोरख पाटील, हणमंत जानू पाटील, वैशाली दिनकर चव्हाण, वैशाली गोरख पाटील. 859 Part
20	८६० पैकी	निजी	कृषि	0.07	रामदास शंकर देसाई, प्रफुल्ल शंकर देसाई. 860 Part
21	८६२ पैकी	निजी	कृषि	0.035	पांडुरंग भाऊ पवार. 862 Part
22	८६३ पैकी	निजी	कृषि	0.0127	शामराव बळवंत पाटील, दत्तात्रय शिवाजी पाटील , धनाजी शिवाजी पाटील, मालन शिवाजी पाटील, सूबराव बळवंत

					पाटील, शहाजी बळवंत पाटील, संभाजी बळवंत पाटील 863 Part
23	८६४ पैकी	निजी	कृषि	0.015	शहाजी बळवंत पाटील, शामराव बळवंत पाटील, दत्तात्रय शिवाजी पाटील, धनाजी शिवाजी पाटील, मालन शिवाजी पाटील, संभाजी बळवंत पाटील, सुबराव बळवंत पाटील, 864 Part
24	८६५ पैकी	निजी	कृषि	0.035	नामदेव विठ्ठल पाटील, सुबराव विठ्ठल पाटील, ज्ञानदेव विठ्ठल पाटील 865 Part
25	८६६ पैकी	निजी	कृषि	0.02	चंद्रभागा तुकाराम पाटील, जितेंद्र तुकाराम पाटील, दिपक तुकाराम पाटील, रमेश तुकाराम पाटील 866 Part
26	८६७ पैकी	निजी	कृषि	0.015	बोरगाव सर्व सेवा सोसा बोरगाव. 867 Part
27	८६८ पैकी	निजी	कृषि	0.005	नामदेव विठ्ठल पाटील, शहाजी बळवंत पाटील, शामराव बळवंत पाटील, संभाजी बळवंत पाटील, सुबराव बळवंत पाटील, ज्ञानदेव विठ्ठल पाटील, दिपक तुकाराम पाटील, बोरगाव सर्व सेवा सोसा बोरगाव. 868 Part

28	८६९ पैकी	निजी	कृषि	0.0071	शंकर दत्तात्रय पाटील, शारदा दत्तात्रय पाटील, श्रीकृष्ण दत्तात्रय पाटील, गणेश आनंदराव पवार, सुनीता रविंद्र पाटील, संगीता बाळासो पाटील, उज्वला नामदेव पवार. 869 Part
29	८७० पैकी	निजी	कृषि	0.007	शंकर दत्तात्रय पाटील, शारदा दत्तात्रय पाटील, श्रीकृष्ण दत्तात्रय पाटील, गणेश आनंदराव पवार, सुनीता रविंद्र पाटील, संगीता बाळासो पाटील, उज्वला नामदेव पवार, सजाक्का दत्तात्रय पवार, कृष्णाबाई बापू पाटील, नामदेव बापू पाटील, राजाक्का विष्णु पाटील, विठ्ठल बापू पाटील, सरुताई आकाराम पाटील, कांताबाई तुकाराम भोसले. 870 Part
30	८७१ पैकी	निजी	कृषि	0.005	शारदा दत्तात्रय पाटील 871 Part
31	८७२ पैकी	निजी	कृषि	0.005	गणेश पांडुरंग पाटील, विकास पांडुरंग पाटील 872 Part
32	८७४ पैकी	निजी	कृषि	0.02	शामराव आकाराम पाटील, कृष्णा भिमराव पाटील 874 Part
33	८७५ पैकी	निजी	कृषि	0.017	मनिषा अनिल पाटील,

					अनिकेत अनिल पाटील, दशरथ जयराम पाटील, रमेश राजाराम पाटील, हिराबाई राजाराम पाटील, जयश्री अतूल भगत, अर्चना भिमराव साळुंखे, वसंत बाळू पाटील, सूनिल जयराम पाटील 875 Part
34	८७६ पैकी	निजी	कृषि	0.005	मनिषा अनिल पाटील, अनिकेत अनिल पाटील, दशरथ जयराम पाटील, रमेश राजाराम पाटील, हिराबाई राजाराम पाटील, जयश्री अतूल भगत, अर्चना भिमराव साळुंखे, वसंत बाळू पाटील, सूनिल जयराम पाटील 876 Part
35	८७९ पैकी	निजी	कृषि	0.02	विमल राजाराम झावरे, पुष्पा मोहन थोरात, निर्मला विष्णु पाटील, संजय नारायण साळुंखे, मंगल आनंदराव जाधव, रंगुबाई दिनकर पाटील, अक्षय माणिक साळुंखे, अनिता माणिक साळुंखे, अमित माणिक साळुंखे, तानाजी बाळू साळुंखे, द्वारकाबाई बाळू साळुंखे, यशवंत बाळू साळुंखे, वसंत बाळू साळुंखे, नामदेव शिवाजी साळुंखे, मंगल वसंतराव साळुंखे, महादेव लक्ष्मण शिंदे,

					राजाका आकाराम पाटील, रामचंद्र लक्ष्मण शिंदे, सूरिला विलास पाटील, सुभाष पांडुरंग इंगवले, बोरगाव सर्व सेवा सह सोसा बोरगाव, वर्षा रमेश पाटील, नितीन अशोक शिंदे, सजाबाई अशोक शिंदे, अश्विनी श्रीकांत साळुंखे 879 Part
36	८८१ पैकी	निजी	कृषि	0.01	तुकाराम राजाराम साळुंखे 881 Part
37	८८२ पैकी	निजी	कृषि	0.01	बोरगाव सर्व सेवा सह सो सा बोरगाव ,जनार्दन एकनाथ साळुंखे 882 Part
38	८८४ पैकी	निजी	कृषि	0.0366	कमल विलास साळुंखे, प्रभाकर विलास साळुंखे , सुधाकर विलास साळुंखे, बाबुराव शंकर साळुंखे, अपर्णा चंद्रकांत साळुंखे, चंद्रकांत शंकर साळुंखे 884 Part
39	८९८ पैकी	निजी	कृषि	0.1109	अभिजित संजय पाटील, विकास संजय पाटील, सुजाता संजय पाटील 898 Part
40	८९९ पैकी	निजी	कृषि	0.1352	आनंदराव पांडुरंग पाटील, हरीराम पांडुरंग पाटील 899 Part
41	९०० पैकी	निजी	कृषि	0.2	अशोक महादेव पाटील, हरीदास महादेव

					पाटील, बाळासाहेब महादेव पाटील, तानाजी महादेव पाटील, अनुसया शिवाजी पाटील 900 Part
Total					1.5898

[फा. सं. 12037/66/2017-MAH-P6/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 19th June, 2026

S.O. 3311(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Notification Number **S.O.1212(E)** Dated: **09/03/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway 266 in the stretch of land from Km 58.83 to Km 81.829 in the district of Sangli In the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O.1212(E)** Dated **09/03/2026** has been published in “**Dainik Kesari (Marathi)**” & “**Dainik Sakal (English)**” Both are dated **24/03/2026** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling National Highway 266 in the stretch of land from Km 58.83 to Km 81.829 in the district of Sangli in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kawathemahankal					
Village: Borgaon					
1	829 Part	Private	Agriculture	0.0933	Dipak Bhagwan Sutar, Manik Bhagwan Sutar, Shalan

					Bhagwan Sutar,Dilip Shivaji Shinde(Mu.Kh.Ghe.),Balaso Keshav Sutar 829 Part
2	831 Part	Private	Agriculture	0.07	Latif Hamid Magdum,Sujata Sanjay Patil,Vikas Sanjay Patil,Abhijit Sanjay Patil,Dhanashree Vinod Patil,Ananda Babu Sutar,Vikas Babu Sutar,Surekha Amar Sutar,Prabha Ananda Sutar 831 Part
3	832 Part	Private	Agriculture	0.0819	Vandana Sambhaji Jamdade,Shakuntala Appaso Patil,Suvarna Appaso Patil,Hanmat Appaso Patil 832 Part
4	834 Part	Private	Agriculture	0.1082	Balaso Shivaji Patil,Meenakshi Popat Patil,Popat Shivaji Patil 834 Part
5	835 Part	Private	Agriculture	0.05	Kantabai Popat Jhabare,Vipul Narayan Patil,Sushila Gorakh Hasbe,Housabai Shamrao Patil,Babasaheb Shamrao Patil 835 Part
6	836 Part	Private	Agriculture	0.0165	Kamal Raosaheb Patil,Yashwant Raosaheb Patil,Vijaykumar Raosaheb Patil,Ranjana Haribha Bhosale,Dipali Ramesh Jhabare,Pramila Nanasaheb Patil,Manisha Ravikant Patil,Shrikant Nanasaheb Patil,Sunanda Hanmatrao Patil,Shobhatayi Rajaram Bhosale,Ramesh Balasaheb Patil,Vaibhav Vijay Patil,Vishal Vijay Patil 836 Part
7	837 Part	Private	Agriculture	0.0115	Shamrao Akaram Patil,Bharat Bhimrao Khandekar,Satesh Bhimrao Khandekar,Krishna Bhimrao Patil 837 Part
8	838 Part	Private	Agriculture	0.06	Sambhaji Namdev Khandekar,Tanaji Namdev Khandekar,Shivaji Tukaram (Waghe) Khandekar,Shankar Tukaram (Waghe) Khandekar,Dipali Sambhaji Khandekar. 838 Part
9	841 Part	Private	Agriculture	0.0109	Dhondiram Bhagwan Waghe (Khandekar),Baban

					Bhagwan Waghe (Khandekar), Rajaram Bhagwan Waghe (Khandekar) 841 Part
10	842/1 Part	Private	Agriculture	0.01	Madhukar Govind Yamgar, Sudhakar Govind Yamagar 842/1 Part
11	842/2 Part	Private	Agriculture	0.0086	Shivaji Ramchandra Khandekar 842/2 Part
12	843 Part	Private	Agriculture	0.005	Mahadev Tukaram Khandekar, Sadashiv Tukaram Khandekar, Dinkar Tukaram Khandekar, Shivaji Tukaram Khandekar, Tukaram Maruti Waghe, Borgaon Sarv Seva Sahakari Society Borgaon, Gopal Tukaram Shinde, Govind Tukaram Shinde. 843 Part
13	845/2 Part	Private	Agriculture	0.06	Babaso Govinda Khandekar, Dadaso Santu Jadhav, Deepak Yashwant Suryawanshi, Vinod Baban Patil. 845/2 Part
14	851/1 Part	Private	Agriculture	0.035	Shri. Khandoba Dev Vahi, Mahaiwal Ravji Waghe, Tushar Babaso Kamble, Dudhabaai Sakharan Kamble, Padma Amit Kamble, Lakshmi Mahadev Kamble, Sharmili Mahadev Kamble, Shalan Mahadev Kamble, Suvarna Dinkar Kamble. 851/1 Part
15	851/2 Part	Private	Agriculture	0.077	Sharmili Mahadev Kamble, Tushar Babaso Kamble Dudhabaai Sakharan Kamble, Padma Amit Kamble, Lakshmi Mahadev Kamble, Shalan Mahadev Kamble, Suvarna Dinkar Kamble, Shri Khandoba Dev Vahi, Mahaiwal Ravji Wagh. 851/2 Part
16	852 Part	Private	Agriculture	0.01	Tanaji Dattu Patil, Archana Suresh Pawar. 852 Part
17	857/1 Part	Private	Agriculture	0.0119	Vitthal Amruta Patil, Bank of Maharashtra Branch Shiradhon. 857/1 Part

18	857/2 Part	Private	Agriculture	0.0135	Ananda Rajaram Patil, Bhimrao Amruta Patil, Vitthal Amruta Patil. 857/2 Part
19	859 Part	Private	Agriculture	0.06	Mandatai Jalindar Patil, Akkatai Ramchandra Patil, Nivrutti Ramchandra Patil, Pandurang Ramchandra Patil, Bapuso Ramchandra Patil, Smt. Kusumtai Sambhaji Shinde, Smt. Sharda Dinkar Chavan, Jalindar Dnyanu Patil, Smt. Vaishali Murlidhar alias Gorakh Patil, Hanmant Dnyanu Patil, Vaishali Dinkar Chavan, Vaishali Gorakh Patil 859 Part
20	860 Part	Private	Agriculture	0.07	Ramdas Shankar Desai, Prafull Shankar Desai 860 Part
21	862 Part	Private	Agriculture	0.035	Pandurang Bhau Pawar 862 Part
22	863 Part	Private	Agriculture	0.0127	Shamrao Balwant Patil, Dattatray Shivaji Patil, Dhanaji Shivaji Patil, Malan Shivaji Patil, Subrao Balwant Patil, Shahaji Balwant Patil, Sambhaji Balwant Patil. 863 Part
23	864 Part	Private	Agriculture	0.015	Shahaji Balwant Patil, Shamrao Balwant Patil, Dattatray Shivaji Patil, Dhanaji Shivaji Patil, Malan Shivaji Patil, Sambhaji Balwant Patil, Subrao Balwant Patil. 864 Part
24	865 Part	Private	Agriculture	0.035	Namdev Vitthal Patil, Subrao Vitthal Patil, Dnyandev Vitthal Patil. 865 Part
25	866 Part	Private	Agriculture	0.02	Chandrabhaga Tukaram Patil, Jitendra Tukaram Patil, Deepak Tukaram Patil, Ramesh Tukaram Patil. 866 Part
26	867 Part	Private	Agriculture	0.015	Borgaon Sarv Seva Society, Borgaon. 867 Part
27	868 Part	Private	Agriculture	0.005	Namdev Vitthal Patil, Shahaji Balwant Patil, Shamrao Balwant Patil, Sambhaji Balwant Patil, Subrao Balwant Patil, Dnyandev Vitthal Patil,

					Deepak Tukaram Patil, Borgaon Sarv Seva Society, Borgaon. 868 Part
28	869 Part	Private	Agriculture	0.0071	Shankar Dattatray Patil, Sharda Dattatray Patil, Shrikrishna Dattatray Patil, Ganesh Anandrao Pawar, Sunita Ravindra Patil, Sangeeta Balaso Patil, Ujjwala Namdev Pawar. 869 Part
29	870 Part	Private	Agriculture	0.007	Shankar Dattatray Patil, Sharda Dattatray Patil, Shrikrishna Dattatray Patil, Ganesh Anandrao Pawar, Sunita Ravindra Patil, Sangeeta Balaso Patil, Ujjwala Namdev Pawar, Sajakka Dattatray Pawar, Krishnabai Bapu Patil, Namdev Bapu Patil, Rajakka Vishnu Patil, Vitthal Bapu Patil, Sarutai Akaram Patil, Kantabai Tukaram Bhosale 870 Part
30	871 Part	Private	Agriculture	0.005	Sharda Dattatray Patil 871 Part
31	872 Part	Private	Agriculture	0.005	Ganesh Pandurang Patil, Vikas Pandurang Patil 872 Part
32	874 Part	Private	Agriculture	0.02	Shamrao Akaram Patil, Krishna Bhimrao Patil 874 Part
33	875 Part	Private	Agriculture	0.017	Manisha Anil Patil, Aniket Anil Patil, Dashrath Jayram Patil, Ramesh Rajaram Patil, Hirabai Rajaram Patil, Jayshree Atul Bhagat, Archana Bhimrao Salunkhe, Vasant Balu Patil, Sunil Jayram Patil. 875 Part
34	876 Part	Private	Agriculture	0.005	Manisha Anil Patil, Aniket Anil Patil, Dashrath Jayram Patil, Ramesh Rajaram Patil, Hirabai Rajaram Patil, Jayshree Atul Bhagat, Archana Bhimrao Salunkhe, Vasant Balu Patil, Sunil Jayram Patil. 876 Part
35	879 Part	Private	Agriculture	0.02	Vimal Rajaram Jhabare, Pushpa Mohan Thorat, Nirmala Vishnu Patil, Sanjay Narayan Salunkhe, Mangal Anandrao Jadhav, Rangubai Dinkar Patil, Akshay Manik Salunkhe, Anita Manik

					Salunkhe, Amit Manik Salunkhe, Tanaji Balu Salunkhe, Dwarakabai Balu Salunkhe, Yashwant Balu Salunkhe, Vasant Balu Salunkhe, Namdev Shivaji Salunkhe, Mangal Vasantrya Salunkhe, Mahadev Laxman Shinde, Rajakka Akaram Patil, Ramchandra Laxman Shinde, Sushila Vilas Patil, Subhash Pandurang Ingawale, Borgaon Sarv Seva Sahakari Society, Borgaon, Varsha Ramesh Patil, Nitin Ashok Shinde, Sajabai Ashok Shinde, Ashwini Shrikant Salunkhe. 879 Part
36	881 Part	Private	Agriculture	0.01	Tukaram Rajaram Salunkhe 881 Part
37	882 Part	Private	Agriculture	0.01	Borgaon Sarv Seva Sahakari Society, Borgaon, Janardan Eknath Salunkhe 882 Part
38	884 Part	Private	Agriculture	0.0366	Kamal Vilas Salunkhe, Prabhakar Vilas Salunkhe, Sudhakar Vilas Salunkhe, Baburao Shankar Salunkhe, Aparna Chandrakant Salunkhe, Chandrakant Shankar Salunkhe 884 Part
39	898 Part	Private	Agriculture	0.1109	Abhijit Sanjay Patil, Vikas Sanjay Patil, Sujata Sanjay Patil 898 Part
40	899 Part	Private	Agriculture	0.1352	Anandrao Pandurang Patil, Hariram Pandurang Patil 899 Part
41	900 Part	Private	Agriculture	0.2	Ashok Mahadev Patil, Haridas Mahadev Patil, Balasaheb Mahadev Patil, Tanaji Mahadev Patil, Anusaya Shivaji Patil 900 Part
Total				1.5898	

[F. No. 12037/66/2017-MAH-P6/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director